
V®8 rt 1

-V nr
J XX > NHMPP04UA0AB

STEJNOPISE
Dohoda o postoupeni smlouvy o dílo na servis výtahu, č. smlouvy postupitele 

6/10/3200/0001 ze dne 23.12.2009, ve zněni dodatku č. 1 ze dne 14.09.2021 a Dohody o 
postoupeni smlouvy 6/10/3200/0001/01 ze dne 30.03.2017; č. DOH/01/01/002097/2021

(dále jen „Dohoda")

uzavřená podle ustanoveni §1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znéni (dále 
jen .01)

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
IČ000064581
DIČ:CZ 00064581
bankovní spojeni: PPF banka, a.s.
č.ú.: 27-5157998/6000
zastoupené: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řizenim odboru služeb MHMP

(dále jen .HMP nebo.postupní*)

a

Výtahy Bestlift, s.r.o.
společnost zapsaná pod spisovou značkou: C 278900 vedenou u Městského soudu v Praze 
se sídlem Jandova 10/3, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 29208688. DIČ CZ29208688 
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s. 
č.ú.. 5283023001/5500 
zastoupena: jednatelkou

(dále jen .postoupená strana")

a

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
společnost zapsaná pod spisovou značkou: B 20059 vedenou u Městského soudu v Praze 
se sidlem: Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ 03447286
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú..6087522/0800
zastoupená: dvěma členy představenstva společné, z nichž alespoň jeden musí být předsedou nebo 
místopředsedou představenstva

(dále jen „postupiter)



"■

(dále společné jen „smluvní strany nebo.účastníci Dohody1) 

uzavírají niže uvedeného dne. mésice a roku tuto Dohodu:

I.
1.1. Smluvní strany předně shodné konstatuji, že právní předchůdce postoupené strany a postupitel 
uzavřeli dne 23.12.2009 Smlouvu o dílo na servis výtahu, č. smlouvy postupitele 6/10/3200/0001. ve zněni 
Dodatku č. 1 ze dne 14. 09. 2021, dohody o postoupení smlouvy 6/10/3200/0001/01 ze dne 30.03.2017 a 
oznámeni ke dni 01. 07. 2017 o převzetí' veškerých smluvních závazků, povinnosti a záruk poskytovaných 
společnosti Bestlift. spol. s r.o. (dále jen společně „postupovaná smlouva*), jejímž předmětem je závazek 
postoupené strany na základě postupované smlouvy a za podmínek postupovanou smlouvou stanovených 
zajišťováni servisních služeb, tj. udržováni zdvihacího zařízeni ve funkčně a technicky vyhovujícím 
provozním stavu podle technických norem (ČSN 27 4002. ČSN 27 4007) a souvisejících předpisů a 
závazek postupitele platit postoupené strané za poskytnuté servisní služby dohodnutou cenu. Kopie 
postupované smlouvy tvoň přílohu č. 1 a nedílnou součást Dohody.

1.2. Předmětem této Dohody je postoupeni veškerých prav a povinnosti postupitele z postupované smlouvy 
postupnikovi, přičemž tímto postoupením vstupuje postupnik na misto postupitele a stává se smluvní 
stranou postupované smlouvy, a to ode dne 01.01.2022.

2.1. Povaha postupované smlouvy, specifikovaná v čl. I. Dohody, nevylučuje postoupeni práv a povinnosti 
třetí osobě. Postupitel za souhlasu postoupené strany, převádí veškerá svá práva a povinnosti z 
postupované smlouvy, citované v čl. I. Dohody, na postupnika, a to bezúplatně.

2.2. Postoupená strana i postupitel svým podpisem níže stvrzují, že ke dni podpisu Dohody byla výše 
specifikovaná postupovaná smlouva řádné postupitelem plněna.

2.3. Postupitel tímto výslovné prohlašuje, že postupnikovi sdělil veškeré informace vážící se k postupované 
smlouvě a předal mu všechny související dokumenty, včetně kopie postupované smlouvy.

2.4. Postupnik timto výslovné prohlašuje, že se s postupovanou smlouvou řádné seznámil.

III.
3.1. Postupovaná smlouva je vůči postoupené strané. účinná od jejího souhlasu, k němuž dochází v den 
uzavření Dohody, tedy od podpisu Dohody všemi účastníky Dohody, ne však dříve, než nabytím účinnosti 
Dohody dle čl. 5.7. Okamžikem účinnosti postoupeni postupované smlouvy vůči postoupené strané bude 
postupitel. osvobozen od veškerých práv a povinnosti týkající se postupované smlouvy, uvedené v čl. I. 
Dohody.

IV.

2



4.1. Postupnik bere výslovné na védomi. že postoupené straně, zůstávají zachovány všechny námitky z 
postoupené smlouvy i vůči postupnikovi.

V.
5.1. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené postupnlkem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni Dohody, datum jejího podpisu a text Dohody. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnost uvedené v 
Dohodě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 O Z a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5.2. Veškeré změny a dodatky k Dohodě jsou platné pouze v písemné formě, odsouhlasené oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

5.3. Právní vztahy Dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

5.4. Dohoda je vyhotovena v 9 vyhotoveních s platnost ongmálu. z nichž postupitel obdrží 2 vyhotoveni, 
postupnik 5 vyhotoveni a postoupená strana 2 vyhotoveni. Předchozí věta neplatí, bude-li Dohoda 
uzavřena v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců 
smluvních stran, v takovém případě postačí jedno vyhotoveni Dohody, na kterém jsou zaznamenány platné 
elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran.

5.5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu, tímto postupnik potvrzuje, že uzavřeni Dohody schválila Rada HMP usnesením č. 3217 ze dne 
20.12. 2021

5.6. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajisti postupnik.

5.7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle článku 5.6. Dohody. Od okamžiku podpisu Dohody jsou 
smluvní strany svými projevy a obsahem Dohody vázány.

5.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejim podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Dohoda 
nemohla být řádné plněna, nebo které by způsobovaly jeji neplatnost, a že se nepřiči dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

5.9. Přílohy.
Příloha č. 1 - Smlouva o dilo na servis výtahu, č. smlouvy postupitele 6/10/3200/0001 ze dne 
23,12.2009, ve zněni Dodatku č. 1 ze dne 14 09 2021, Dohody o postoupeni smlouvy 6/10/3200/0001/01

3



v

<?

ze dne 30.03.2017 a Oznámeni ke dni 01. 07. 2017 o převzetí veškerých smluvních závazku, povinnosti a 
záruk poskytovaných společnosti Bestlift. spol. s r.o.

3 1 -12- 2021V Praze dne 21.12. 2021 V Praze dne

za postupníka nou stranuza

Hlavni město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
pověřený ňzenim odboru služeb MHMP

Výtahy Bestlift, s.r.o.

jednatelka

V Praze dne V Praze dne ...

za postupitele za postupitele

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s. Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

4



Příloha č. I k Dohodě

bestlift
TS6? H? CO3 F^ ^

SMLOUVA O DÍLO NA SERVIS VÝTAHU
uzavřená dle § 536 a následujících zákona 513/91 Sb. - Obchodní zákoník

4. (f/■fo/ilsů /o 001

1.
SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Objednatel: 
se sídlem:
Kontaktní adresa: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 
Řásnovka 770/8. 110 15 Praha 1

1.

ekonomicko obchodní
náměstkyně

ve věcech technických: vedoucí hospodářské správy

Bankovní spojení: 
číslo účtu/smér. kód:

PPF banka, a.s. 
10214002/6000 
63834197 
CZ63834197

ÍČ:
DIČ:

2. Zhotovitel: 
se sídlem:

Bestlift, spol. s r. o.
Pražská 15
251 64 Mnichovice, Praha-Východ

Odpovědný zástupce

ve věcech smluvních

vedoucí serv isu

telefon - fax:

KB Praha Č.Ú.: 43-1262380247/0100
27391779
CZ27391779

Bankovní spojení: 
IČO:
DIČ:

Společnost zaregistrována u Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, 
oddíl C, vložka 110829.

Bestlift, spoj. $ r. o.
Pražská 15
251 64 Mnichovice Pralia-Východ



;«2.0<***

11.
PREDMET A MÍSTO PLNÉM

1. Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen SOD) jsou smluvní servisní služby, tj. udržování 
zdvihacích zařízení ve funkčně a technicky vyhovujícím provozním stavu podle technických 
norem (ČSN 27 -1002, ČSN 27 4007) a souvisejících předpisů. Seznam zařízeni je uveden 
v příloze k SOD č. I.

2. Místo plnění - viz. příloha č. I

Servis představuje provádění těchto prací:
- seřízení - kontrola funkčního stavu normou či návodem stanovených částí výtahu,

jejich nastavení a seřízení. Likvidace pomocného materiálu, olejů, 
mazadel a čisticích prostředku je zajištěna v souladu se zákonem o 
ochraně životního prostředí.

- mazání - mazáni a doplněni olejů zařízení dle mazacího plánu (mazací tuky a
oleje nejsou zahrnuty' v paušální ceně)

- provozní prohlídky prohlídky jsou řádně dokumentovány v „Knize provozních
prohlídek'', která bude uložena ve strojovně, bude objednateli, státnímu 
odbornému dozoru inspekčnímu orgánu kdykoliv k dispozici pro 
kontrolu provedených činností a zhotovitel není oprávněn šiji ponechat 
u sebe a to ani na přechodnou dobu.

- odborné prohlídky (revize) - jsou zajišťovány v rozsahu dle normy ČSN 27 4002
ve lhůtách stanovených touto normou a to v závislosti na druhu a 
kategorii výtahu. Kategorie výtahů jsou odvozeny od data uvedení 
výtahu do provozu. Druh výtahu je závazně určen objednatelem v příloze 
k SOD 6.1.

- odborné zkoušky (revizní zkoušky) - jsou zajišťovány v pravidelných intervalech
zhotovitelem k ověřeni funkce a způsobilosti k dalšímu provozu 
zahrnující i prověření elektrického zařízení výtahu jakož i posouzení 
provozních rizik. S výsledky odborných zkoušek a posouzení provozních 
rizik včetně nápravných opaření je neprodleně seznamována určená 
osoba objednatele.

- malé opravy do I hodiny délky výkonu - běžné provozní poruchy, které
mohou být odstraněny seřízením, případné výměnou drobných součástí 
zařízeni - jako jsou pružinky, kontakty, žárovky a drobný spojovací 
materiál, jsou zhotovitelem odstraněny v rámci paušální ceny této 
smlouvy. Jestliže porucha není způsobena důsledkem běžného provozu a 
užívání zařízeni, nebo její odstraněni si vyžaduje dodáni náhradního dílu, 
případné oprava je prováděna na přání objednatele mimo odsouhlasenou 
pracovní dobu uvedenou v člunku III. odsl. 1 této smlouvy, jsou tyto 
výkony účtovány zvlášť, nad rámec paušální ceny této smlouvy.

- čištěni výtahu - čištěni zařízení od provozních nečistot výtahu
- inspekční prohlídky
- pohotovost - 24 hodin v pracovní dny. v sobotu, v neděli i ve svátek

Bestliít, spol. s r. o.
Pražská 15
251 64 Mnichovice Prahn-Východ



w
cpot-v

m.
REŽLM PLNĚNÍ

1. Poruchové opravy výtahů, nahlášené oprávněným objednatelem oprav v řádné 
pracovní době pondělí až pátek, od 7.00 do 15.00 hod., se realizují do 24 hodin od 
jejich prokazatelného nahlášeni oprávněným objednatelem.

2. Nástup na práce včetně oprav prováděni mimo pracovní dobu se uskuteční do 6 hodin 
po obdržení požadavku no opravu s výjimkou doby od 21,30 hodin do 6,30 hodin, 
kdy se tato lhůta přiměřeně prodlouží.

3. Zjistí-Ii zhotovitel, že nejde o závadu, jejíž odstranění spadá do paušálu, oznámí to 
bezodkladně objednateli s tím, že na provedení opravy je nutno předložil písemnou 
objednávku objednatelem zhotoviteli. Obdobným způsobem se bude postupovat i u 
tzv. porevizních oprav výtahů.

4. V případě vyprošťování osob z výtahu je zajištěna nepřetržitá vyprošťovací služba 
(včetně dnů pracovního volna a pracovního klidu) s nástupem do 1 hodiny od 
nahlášení objednatelem.

5. Aktuální hodinová sazba mechanika činí 330,- Kč .
Hodinové sazby mechanika mimo pracovní dobu zhotovitele:

15.00- 19.00 hod.
19.00 -07.00 hod.

495,- Kč 
610,- Kč 
660,- Kč

Po-Pá
Po-PáaSO 
Ne, svátky

Požadavky na servisní zásahy, hlášení oprav, dispečink objednatel hlásí na 
telefon:

IV.
Další ustanovení

1. Objednatel se zavazuje zpřístupnění objektů, přístupu k výtahům a strojovnám výtahů, 
včetně revizních knih, knih dozorce výtahu, případně osob umožňujících přístup 
k celému výtahovému zařízení pro zhotovitele, a to včas s ohledem no dodržování 
termínů realizace servisních služeb. Dále se objednatel zavazuje předat všechny 
potřebné klíče, nutné k výkonu servisní činnosti nejpozději 10 dni před účinnosti SOD. 
V případě změny bude neprodlené toto oznámeno servisnímu dispečinku s uvedením, 
kde si servisní pracovník klíče pro potřeby zhotovitele vyzvedne.

2. Objednatel se zavazuje, že bez předchozího písemného svoleni od zhotovitele po dobu 
trváni SOD o servisních službách neumožni přístup a možnost zásahu třetí osobé, ani 
jiné servisní firmě do výtahového zařízení, jež je předmětem této SOD. V případé 
neoprávněného zásahu do výtahového zařízení má zhotovitel právo provést odbornou 
zkoušku výtahu, kterou prověří funkčnost a bezpečnost výtahového zařízeni, a tuto 
odbornou zkoušku vyfakturuje jako zakázkovou objednateli stím, že kjejímu 
provedení není třeba objednávky objednatele.

3. Objednatel je povinen dodatkem k SOD oznámil zhotoviteli nejpozději do 10 dnů po 
dni, kdy došlo ke změně, zejména:
ai nový ná/cv majitele výtahu, kontakty na pověřené osoby.
b/ novou organizaci, či fyzickou osobu, která převzala výtah do užíváni.

Bestlift. spol. s r. o.
Pražská 15
251 64 Mnichoviee Praha-Východ



w
0-0C**-

c/ nové identifikační údaje, tj. bankovní spojení, IČO, adresu, popř. změnu právní 
formy.

d/ novou fakturační adresu pro zasílání faktur.
4. Zhotovitel je povinen dodatkem k SOD oznámit objednateli nejpozdčji do 10 dnů po 

dni, kdy došlo ke změně, zejména:
a) nový název servisní organizace, kontakty na pověřené osoby.
b) spojení pro hlášení oprav, dispečink služeb.
c) nové identifikační údaje, tj. bankovní spojení, IČO, adresu, popř. změnu právní 

formy.
d) novou adrc.su pro zasílání objednávek a další korespondence.

5. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení u spotřebních materiálů (obloženi brzdy, 
mazivo atd.) a na vady způsobené vyšší mocí, nepovoleným užitím výtahu, jeho 
poškozením jinou osobou než zhotovitelem.

6. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené opravy podle § 654 odst. 1 zákona č. 
40/1964 Sb. občanského zákoníku.

7. Při delším vyřazeni než 14 dní výtahu z provozu, na kterém bude zhotovitel provádět 
rekonstrukci, modernizaci nebo větší opravu, nebo je-li výtah zastaven pro závadu, 
kterou má odstranit objednatel (např. špatný přistup do strojovny), nebo pro závadu, 
jejíž odstranění nespadá do paušální ceny za servis výtahů, vyřadí zhotovitel tento 
výtah ze servisních služeb a paušální ceny z měsíční fakturace dnem, kdy byl výtah 
vyřazen z provozu pracovníkem zhotovitele, a to po dobu trváni tohoto vyřazení 
výtahu z provozu. Na již vyfakturovanou část smluvní paušální ceny za servisní 
služby za takto vyřazený výtah stanovenou poměrně k době trvání jeho vyřazení bude 
následně vystaven dobropis.

Při změně rozsahu servisních služeb doručí objednatel zhotoviteli písemnou 
objednávku s udáním rozsahu služeb o které hodlá služby měnit a data , od kterého 
máji být služby změněny. Zhotovitel prověří údaje uvedené v objednávce a zašle 
objednateli potvrzeni o změně služeb a datum, od kterého budou služby změněny ve 
formě písemného dodatku k SOD. Dojde-li ke zrněné servisních služeb do 15. dne 
měsíce, bude rozsah služeb fakturován za celé fakturační období.

Při omezování služeb doručí objednatel zhotoviteli písemnou objednávku s 
udáním rozsahu služeb, o které hodlá služby omezil a data, od kterého má být služba 
ukončena. Služby lze omezit pouze od začátku následujícího kalendářního čtvrtletí. 
Zhotovitel prověří údaje uvedené v objednávce a zašle objednateli potvrzeni o vyřazení 
služby ze servisu a data, od kterého bude služba zaslavena ve formě písemného 
dodatku k SOD.

Při uvedeni výtahu do provozu po rekonstrukci, generální nebo střední opravě 
provedené zhotovitelem, jestliže byl výtah zařazen do servisu již před touto opravou, 
zařadí zhotovitel takový výtah do servisu opět. a to dnem následujícím po dni předání 
zprovozněného výtahu objednateli.

V.
CENA A FAKTURACE

1. Paušální smluvní cena viz. Příloha č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy. 
Fakturace bude prováděna čtvrtletně.

2. Splatnost faktur je 14 dni od data vystavení dokladu.

Bestiift, spol. s r. o.
Pražská 15
251 64 Mnichovice Prahu-Výehod



cc-a^pot.

V případě, že výtah splní podmínky pro přechod do jiné kategorie typu výtahu, dojde 
od okamžiku splněni těchto podmínek automaticky k jeho přeřazení a úpravě rozsahu služeb 
(četnosti) a k úpravě ceny (např. přechod /. kategorie mladších do kategorie starších výtahů, 
při změně termínů podle platných předpisů tj. uvedeni do provozu před 1.1.1993 a po 1.1.1993 
viz např.ČSN 27 4002 fil. 5.2.1. z března 2003).

Opravy, které nejsou zahrnuté v rozsahu servisních služeb výtahu se provádí podle 
objednávky nebo odsouhlasené nabídky. Fakturují se zvlášť mimo výše uvedenou měsíční 
paušální fakturaci. Zvýšení ceny servisních služeb podléhá dohodě obou smluvních stran a to 
formou písemného dodatku ke smlouvě.

3.

4.

Pláce, které nejsou zahrnuty ve smluvní ceně dle této smlouvy, včetně oprav, které 
nejsou zahrnuté v rozsahu servisních služeb výtahu, budou běžně fakturovány samostatnou 
fakturou - daňovým dokladem jako samostatná zakázka.

5.

6. Výše úroku z prodleni objednatele s úhradou ceny služby činí 0,5% z dlužné částky za
každý den.

V případě prodleni platby o více než 30 dnů, zhotovitel písemně upozorní objednatele 
na tuto skutečnost. Pokud prodleni platby přesáhne 45 dnů, je zhotovitel oprávněn pozastavit 
služby předmětu smlouvy až do splněni pohledávky. Upozornění od zhotovitele obdrží 
objednatel nejméně 5 dnů před měsícem pozastaveni těchto služeb.

7.

Zhotovitel nepřejímó žádnou odpovědnost za bezpečnost provozu a provozní 
způsobilost zařízení a jakékoliv škody, které vzuikly objednateli, nebo třetí osobě, důsledkem 
pozastavení těchto služeb, nebo odstoupení od smlouvy zhotovitelem.

8.

Po uhrazení všech prodlených plateb objednatelem ve vazbě na odstavec č.8, 
zhotovitel automaticky provede ověřovací odbornou prohlídku na předmětných zařízeních. 
Tato služba bude zhotovitelem účtována a objednatelem uhrazena nad rámec této smlouvy. 
Zhotovitel následné obnoví plněni výkonů předmětu této smlouvy.

9.

Zhotovitel má právo účtovat náklady za zmařený výjezd pohotovostního mechanika.10.

V případě opožděného nástupu zhotovitele na pravidelný servis, bude zhotovitelem 
objednateli ponížena fakturace za dané období a to o 5% ze smluvní paušální ceny.
11.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem odpovědných zástupců stran a uzavírá se na 
dobu určitou v délce trvání 3 let. Objednatel a zhotovitel sjednávají, že dobn určitá trvání 
poskytování servisních činnosti sjednaných touto servisní smlouvou se automaticky' 
prodlužuje za shodných podmínek vždy o další 3 roky, pokud kterákoliv ze smluvních stran 
nesdělí písemné druhé smluvní straně, že na dalším trvání poskytováni servisních Činností 
nemá zájem, lákové sdělení musí být smluvní straně, která je jeho adresátem, doručeno 
nejdéle 3 měsíce před koncem doby určité trváni poskytováni servisních Činností.

1.

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech: 
neoprávněný zásah do výtahového zařízeni jinou osobou než zhotovitelem.

2.

Bťstlift, spol. s r. o.
Pražská 15
251 64 Mnichovice Pmha-Východ



*****

porušení povinnosti objednatelem dle této SOD či právních předpisů, pokud 
nebude zjednána náprava bez zbytečného odkladu poté, co k tomu byl objednatel 
zhotovitelem vyzván.

Odstoupeni od smlouvy musí být písemné.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech: 
porušení povinností zhotovitelem dle této SOD či právních předpisů, pokud 
nebude zjednána náprava bez zbytečného odkladu poté, co k tomu byl 
objednatelem vyzván.

Odstoupeni od smlouvy musí být písemné.

Odstoupení dle tohoto Článku nabývá platnosti 15 dnem ode dne jeho podáni poštovní přepravě 
za účelem doručení formou doporučené zásilky.

Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží 
objednatel i zhotovitel (v temže počtu budou vyhotoveny i případné dodatky, doplňky SOD a 
protinávrhy). Všechny přílohy a dodatky SOD mají stejnou právní váhu jako SOD a musejí být 
učiněny v písemné formě, podepsané oběmi smluvními stranami.

K platnosti této SOD je třeba dohody o všech ustanoveních této SOD. případně o zvláštních 
ujednáních SOD. V ostatním platí ust.§ 536-§ 565 Obchodního zákoníku v platném zněni.

3.

Příloha SOD č. 1 - Seznam výtahů.

Za zhotovitelZa objednatele:

dne: ji. Al, loo<j dne :
\

Uesttift, spol. s r. o.
Pražská 15
251 64 Mnichovicc Praha-Východ



Příloha č. 1 k SoD č.

Cenová nabídka a seznam zařízení
Cena ta 1

mřslc práce (vNázev budovy 
Adresa buduvy

Typ zařízení nusnoM/rychlovt 
stanic/nástupišť Servisní činnostiRok výroby

DPH 19%
1300S.M.OP.OZ.ČV.MO Kasnovku 8. Prahav.á. 210909, 8/8. 320 kg2009

S,M .O P.OZ.CV ,\10 Rásnovka 8, Praha 1300v.č. 220909. 8/S. 320 kg2009

2 600.00 KčCena mčsičnč l»cz DPH celkem v Kč
VÝPOČET CENY PŘEDMĚTU SMLOUVY

DPH zumfefcPráce předmětu smlouvy zařazené v SKP Cena bez DPH /a mČSÍC (Kč) (Kč)
2 600 Kč 494.00 KčCena nfcdiučlu smlouvy celkem

S - seřízení, M - mazání, MO - malé opravy do jedné hodiny délky výkonu, ČV - čištění výtahu, 

OP - odborné prohlídky, OZ - odborné zkoušky, IP - inspekční prohlídky, PP - provozní prohlídky,

P - pohotovost



VÝTAHY
*bestlift:.

DODATEK č. 1
(dále jen „Dodatek*4) 4 /ffaofUoo/Oom)s

SMLOUVĚ O DÍLO NA SERVIS VÝTAHU 
(dále jen „Smlouva**)

ke

mezd
TSKRP0023FSZ

Objednatelem Technická správa komunikací hl. ni. Prahy, a.s.
se sídlem: Rásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Oprávněný 2ástupce 
ve vécech technických:

Oprávněný zástupce 
ve vécech smluvních:

PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva na základě zmocnění 
představenstva

IČO: 03447286 
CZ03447286DPH:

a

Zhotovitelem Výtahy Bcsllifr. s.r.o.
se sídlem: Jandova 10/3, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. C 278900

Odpovědný zásiupce 
ve věcech smluvních

IČO: 292 08 6S8 
CZ2920868S

Společnost zaregistrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 278900.
L>1Č:

i. • Preambule
ld, 07‘ 2,°'7 ■' právi'f"‘ BestUft. Spol. s r.o..

■9I 79, s nřž u/avřel uvedenou Smlouvu a je ledy oprávněn k uzavřeni tohoto Dodatku.

ČI. 1.
Předmět Dodatku

I. Předmětem Dodatku jc změna ČI. III. „Režim plněni*1 ndsi. 5 Smlouvy. ČI. lil. odst. 5 Smlouvy sc s účinností od 
okamžiku nabyti účinnosti lolioto Dodatku nahrazuje následujícím zněním takto: „Hodinová sazba mechaniku a 
cena dopravy je uvedena v Příloze C. 2 Smlouvy- mccnuniKu a

1 Nedílnou součást, tohoto Dodatku je Příloha, která se stává Přílohou t. 2 Smlouvy.

V*?!?4 Smlouv>ř* lJvcden* č] Smtouvy se doplňuje o
Iim ", uvedených způsobů smluvní strany sjednávají, že Smlouva může byt ukončena 

p^urnu u vypovědí líc/ důvodu učiněnou kteroukoliv smluvní stranou s I mésiční výpovědní dobou, která počíná 
prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhě smluvní straně.**

Výtahy Mest Lift, s.r.o.
Jandova 10/3
190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ: 292 08 688. DIČ: CZ29208688

1



VÝTAHY

.bestlifC
4. Objednatel prohlašuje, že vlastník objektu, v němž se nacházi výtahy, tj. hlavní město Praha, má zájem o 
postoupení Smlouvy v pozici postupníka po ukončení užívání objektu Objednatelem (poslupitclcm) v plném rozsahu 
a Zhotovitel (postoupená strana) s tímto postoupením vyjadřuje souhlas.

ČI. II.
Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem 
výslovné dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tůn, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické 
správy komunikací hl. ni. Prahy. a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je 
veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, Číselné označení tohoto Dodatku 
a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají. Ze uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. Je-li 
Dodatek podepsán elektronicky za využiti kvalifikovaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení 
Dodatku, na kterém jsou zaznamenány kvalifikované elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho obsahem souhlasí, 
že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto Dodatku rozhodující'. Na důkaz připojují své podpisy.

6. Ostatní skutečnosti tímto Dodatkem neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ Občanským zákoníkem, 
v platném znění.

Příloha: Příloha Č. 2 Smlouvy - Hodinová sazba mechanika a ceník dopravy 

V Praze dne 14.9.2021 V Praze dne ^ V

Za Objednatele:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za Zhotovitele:
-i

eda představenstva na základě pověření jednatelka společnostim:

*Výtahy Bestlift*
Obchodní odděleni 

Jendova 10/3 
190 00 Praha S - Vysočany 

IČ: 292 C$ Ság <á>

Výtahy Bcstlift. s.r.o.
Jandova 10/3
190 (K) Praha 9 - Vysočany 
IČ: 292 08 688, DIČ: CZ29208688

2



VÝTAHY

Abestlift:„

Příloha č. 2

Mluální hodinová sazba mechanika v běžné pracovní době Pn-Pá, oíWJOďoTs-OO hSd ómí 
58°,- Kř za hodinu pro případné práce nad rámec sjednaného paušálu

Hodinové sazby mechanika mimo pracovní dobu zhotovitele:

720,- Kč 15:00-19:00 hod. Po - Pá

920.- Kč 19:00 - 07:00 hod. Po - Pá, a SO, NE, svátky

Doprava:

Dopravní úkon - do 30 min dojezdu. 340 _ kč
Cestovné 281),’- Kč/hod.
t-estovncjc účtováno pouze za dobu nad rámec dopravního úkonu 
Ostatní doprava: 17,-Kč / I km

Všechny ceny jsou uváděny bez příslušné DPH.

Požadavky na servisní zásahy, hlášení o 1:1 v, a dispečink oh el hlásí ua tele Ion:

Výtahy Bestlifl, s. r. o.
tel.:

janoova 10/3
190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 292 08 688, DIČ: CZ 29208688



<1
ŤŠKRP006W0S j"'"

o postoupení smlouvy 6/10/3200/000l/i>/ 

uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Dohoda

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace
se sídlem se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 
IČ: 63834197
zastoupená: pověřený řízením organizace

(dále jen „Postupitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 

03447286IČO:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059 
zastoupená: £ggTppředsedo představenstva a

člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a

Bestlift, spol. s r.o.
se sídlem Tyršova 77, 251 64 Mnichovice 

273 91 779IČ:
zapsaná v obchodnírr^ejstříki^edcném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110829

jednatel společnostizastoupená:
(dále jen „Postoupená strana")

(společné dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy o dílo.

(dále jen „Dohoda")

Článek I
Úvodní ustanovení

1 Dne 12- !• 2017 bY>a s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a 
Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.



Na základe této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě 
Smlouvy o zajištěni správy majetku uzavřené mezi hl. m .Prahou a Postupiteiem, jejímž 
předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupnik.

2. Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupnika dojde s účinností 
ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů v plném 
rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Postupnika. V důsledku tohoto 
přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupnika zajišťovat tytéž osoby, které je 
zajišťovaly u Postupitele.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 23.12.2009 uzavřena Smlouva o 
dílo (dále jen „Smlouva"). Obsahem této Smlouvy je prováděni servisu výtahu.

Vzhledem k tornu, přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze strany 
Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení 
Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1 4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude 
bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plněni 
k tomuto datu přesné specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupeni.

3

Článek II
Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupeni veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy 
uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupnik vstupuje 

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi 
z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel 
osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

na místo

Článek III
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídi občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené 
straně účinné od okamžiku vysloveni souhlasu Postoupené strany s postoupením 
Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II 
této Dohody a ve Smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje 
souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a 
účinnosti podpisem Postoupené strany.



4. lato Dohoda Je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. 
Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

5. Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejim ustanovením rozumí, ze
se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že 
obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo 
sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením 
nedochází k neúměrnému zkráceni ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán 
důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob 
oprávněných je zastupovat.

3 0 -03- 2017V Praze dne

Postupitel t-7 Postupník

pověřený řízením organizace předseda představenstva člen představenstva

V P

Postoupená strana

Jednatel



.bestlift*c&o.
CPO L-

Váženi obchodní partneři - zákaznici.

rádi bychom Vás seznámili s novou strategii společnosti Bestlift.

S velkým potěšením můžeme konstatovat, že v divizi poskytujíc! služby ve výtahové technice, tedy komplexní 
servis, modernizace, revize, opravy a instalace, jsme zaznamenali velký nárůst poptávek po našich službách. 
Na základě téchto skutečnosti jsme se rozhodli zřídit společnost, která se bude plné specializovat pouze na 
tyto činnosti. Od tohoto našeho rozhodnutí si předevšim slibujeme vyšší možnost specializace a rozvoje v 
tomto oboru a zároveň zjednodušeni a zeefektivnéni veškerá administrativy Mimo jiné chystáme jako novinku 
softvare. který urychlí a zprůhlední možnost komunikace od objednávky až po fakturaci opravy, s cílem ješté 
vétší efektivity a flexibility naší práce vedoucí ke spokojenosti našich zákazníků.

Společnost Výtahy Bestlift, s.r.o. přebírá od 1. července 2017 veškeré smluvní závazky, povinnosti 
záruky poskytované společností Bestlift, spol. s r.o.

Výtahy Bestlift. s.r.o. IČO: 292 08 688

Jandova 10/3. 190 00 Praha 9 - Vysočany

Kontakty, telefony, maily, provozní adresa - nové sídlo, webové stránky, zůstávají 

NOVÉ ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU je 5283023001/5500.

Ze shora uvedených důvodů si Vás dovolujeme požádat o založeni této informace ke stávajíc! platné 
smlouvě. Pěší pouze tyto naše vnitřní administrativní zmény. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají 
platná dle původního ujednání.

Případné dotazy můžete směřovat na pana

Děkujeme Vám za pochopeni a jsme s pozdravem.

a

né.msm

jednatel společnosti Bestlift. spol i vyiany aestnn, s.r.o

Bestlift. spol. s r.o.
Sídlo: Tyršova 77. Mrvchovice u Prahy, 251 64 

Kancelář: Jandova 3/10, Praha 9 - Vysočany



Ovéřovací doložku převodu z digitální do analogové podoby podle § 69u zákona Č. 499/2004 Sb.

Převodem dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad •> právními předpisy
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydánem kvalifikovaným 
posky tovatelem služeb vytvářejících duvém a platnost /aruCeného elektronického podpisu byla ovéřena dne 05.01.2022 12535:20.

<>\

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
Hlavni mésto PRAHA. Mariánské nám. 2.11000 PRAHA I

Datum vyhotoveni ovřřovari doložky:
5.1.2022

iiimenMisoh^vte^mentu provedla:

Otisk úředního razítka:


